PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Av. Apolônio Sales, 495, Centro, CEP. 48.601-200, Paulo Afonso

GABINETE DO VER. JEAN ROUBERT

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº ______/2025

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem
na forma regimental REQUERER, a Vossa Excelência que se digne
remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Mário César
Barreto Azevedo, junto a Ilma. Sra. Jamile Coelho – Secretária Municipal
de Meio Ambiente, requeiro a implantação de lixeiras na Feirinha,
localizada na Rua Afonso do Nascimento, BTN II.

Considere-se que o requerimento é proveniente de solicitação dos
moradores e comerciantes, da localidade acima citada.

Sala das sessões, 24 de setembro de 2025

JEAN ROUBERT FÉLIX NETTO
Vereador/PSD